
Kompleksowa realizacja wydarzeń



           Noise Event to firma eventowa, która specjalizuje się w organizacji różnego 

rodzaju wydarzeń, dostarczaniu sprzętu nagłośnieniowego, sprzętu oświetle-

niowego oraz technice estradowej. W skład naszego zespołu wchodzą wykfali-

fikowani specjaliści z wieloletnim doświadczeniem w dziedzinie nagłośnienia, 

oświetlenia oraz techniki scenicznej. Profesjonalizm, zaangażowanie oraz do-

świadczenie naszego zespołu sprawia że każde realizowane przez nas wydarze-

nie odbywa się na najwyższym poziomie. Zapewniamy kompleksową realizację 

wydarzeń zarówno od strony technicznej jak i artystycznej. 

O FIRMIE
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NAGŁOŚNIENIE, OŚWIETLENIE, SCENA

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA IMPREZ



           Koncert to już nie tylko gwiazda i jej muzyka - obecnie to wielkie show. Do-

skonały dźwięk oraz niepowtarzalna gra świateł - to ważne elementy udanego 

koncertu. Przygotowujemy sceny oraz ich wyposażenie w nagłośnienie, oświe-

tlenie, multimedia. Spełniamy ridery techniczne. Sprawna ekipa gwarantuje 

szybki i bezpieczny montaż i demontaż sprzętu przy pełnej współpracy z ekipą 

techniczną gwiazdy. Realizujemy koncerty plenerowe, wydarzenia festiwalowe, 

koncerty gwiazd podczas eventów oraz wszystkie inne formy koncertów. 

FESTIWALE I KONCERTY
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FESTIWALE

KONCERTY PLENEROWE



EVENTY
           Kompleksowa realizacja, kreowanie, produkcja i organizacja wydarzeń to 

od wielu lat nasza specjalność. Znajomość najnowszych trendów, wiedza tech-

niczna i świeże spojrzenie gwarantują najwyższy poziom organizowanych dla 

Ciebie wydarzeń. Twój event realizowany przez Noise Event, wyróżni się indy-

widualnymi i kreatywnymi rozwiązaniami, a nasza opieka merytoryczna i pro-

dukcyjna pozwoli Ci osiągnąć zakładane cele. Premiery produktów, konferen-

cje, seminaria, imprezy firmowe, integracyjne, team building, pikniki, wsparcie 

szkoleń i warsztatów. Od kameralnych spotkań po wydarzenia na kilka tysięcy 

osób w formalnej, jak i mniej formalnej atmosferze. 
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EVENTY,  PREZENTACJE, IMPREZY FIRMOWE

KONFERENCJE



TECHNIKA SCENICZNA
           Technika sceniczna to nasza pasja, kompleksowa obsługa techniczna wy-

darzeń to nasza specjalność. Noise Event dysponuje profesjonalnym sprzętem 

technicznym, nagłośnieniem, oświetleniem oraz multimediami. Zgrany zespół 

specjalistów, realizatorów oraz techników scenicznych gwarantuje sukces 

każdej imprezy. Mamy doświadczenie w technicznej obsłudze największych 

koncertów, pokazów mody, jak i imprez firmowych, konferencji i mniejszych 

bankietów. Stale podążamy za trendami,  aby móc zaproponować klientom 

najnowocześniejsze rozwiązania umożliwiające tworzenie oryginalnych i efek-

townych realizacji.

KOMPLEKSOWA OBSŁUGA TECHNICZNA IMPREZ
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TECHNIKA SCENY

KONCERTY



NAGŁOŚNIENIE
                     Powodzenie eventu wymaga solidnego zaplanowania i dbałości o naj-

drobniejsze detale. Jednym z istotnych elementów każdej imprezy jest odpo-

wiednie nagłośnienie. Niezależnie od tego, czy organizujesz duży koncert, mały 

recital, piknik firmowy lub inną imprezę, profesjonalne nagłośnienie jest nie-

zbędne do tego, by uznać wydarzenie za udane. Z myślą o kompleksowej ob-

słudze technicznej eventów, koncertów, konferencji, pokazów mody, akcji pro-

mocyjnych i innych wydarzeń firma Noise Event posiada w swojej ofercie na-

głośnienie takich firm jak L’acoustics, d&b Audiotechnik czy QSC. To zestawie-

nie renomowanych producentów nie wyczerpuje tematu dostępnych zasobów 

sprzętu nagłaśniającego, ale z całą pewnością godnie go reprezentuje.
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REALIZACJA NAGŁOŚNIENIA



OŚWIETLENIE
           Oświetlenie i nagłośnienie imprez to dwa główne elementy, które wzboga-

cają każde wydarzenie. Zarówno idealny obraz, jak i dobre brzmienie są napę-

dem do uznania imprezy za udaną. Oświetlenie sceniczne, choć na myśl przy-

wodzi teatr lub festiwal, może być zastosowane w przypadku bardziej codzien-

nych wydarzeń, takich jak koncerty: konferencje, eventy, szkolenia, pokazy 

mody, bankiety, jubileusze, urodziny, imprezy firmowe oraz promocje produk-

tu. W firmie Noise Event pracujemy na riderowych urządzeniach firm takich 

jak Robe, Matrin, Look Solution, Chamsys, MA Light, Prolights oraz wiele 

innych.
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REALIZACJA OŚWIETLENIA
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SCENA
           Najważniejszym elementem każdej imprezy jest scena z zadaszeniem. To 

właśnie na niej odbywają się wszelkie występy, przemówienia i wręczanie 

nagród oraz pełni ona role ochronną przed warunkami atmosferycznymi. 

Konferencję, koncerty, prezentację oraz inne eventy często odbywają się we-

wnątrz budynków, w takim wypadku zadaszenie jest zbędne, ale konstrukcje, 

podesty estradowe i obsługa sprzętu w tym nagłośnienie i oświetlenie to fun-

dament dobrze zorganizowanej imprezy. Firma Noise Event dysponuje sceną 

12m x 10m oraz 8m x 6m.
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KONTAKT


